

Psykoterapeutuddannelsen A/S
Velling Koller Vej 4, 8654 Bryrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 15 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2022.

Steen Liestmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykoteraeutuddannelsen A/S Velling Koller Vej 4 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 32 15 70 84
	Stiftet: 26. maj 2009
	Hjemsted: Bryrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Frands Kristensen Steen Liestmann Kai Erland Andersen
Direktion	Kai Erland Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Hjulsøgård Ejendomsfond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af uddannelses- og kursusvirksomhed samt øvrig konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 25 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	621.636	637.927
1 Personaleomkostninger	-556.613	-528.645
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.522	-26.304
Driftsresultat	42.501	82.978
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.086	-9.377
Resultat før skat	26.415	73.603
Skat af årets resultat	-1.532	-21.032
Årets resultat	24.883	52.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.883	52.571
Disponeret i alt	24.883	52.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Rettigheder	0	22.273
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.066	3.885
Andre tilgodehavender	30.674	27.955
Periodeafgrænsningsposter	11.079	9.283
Tilgodehavender i alt	<u>73.819</u>	<u>41.123</u>
Likvide beholdninger	<u>1.220.268</u>	<u>1.128.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.294.087</u>	<u>1.169.799</u>
Aktiver i alt	<u>1.294.087</u>	<u>1.192.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	193.668	168.785
Egenkapital i alt	693.668	668.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.600
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	416.264	169.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.160
Selskabsskat	11.132	21.032
Anden gæld	160.023	310.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.419	513.687
Gældsforpligtelser i alt	600.419	513.687
Passiver i alt	1.294.087	1.192.072

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	505.472	487.330
Pensioner	26.009	19.033
Andre omkostninger til social sikring	0	411
Personalemkostninger i øvrigt	<u>25.132</u>	<u>21.871</u>
	<u>556.613</u>	<u>528.645</u>
 Bestyrelse	 <u>45.000</u>	 <u>45.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.086</u>	<u>9.377</u>
	<u>16.086</u>	<u>9.377</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
3. Rettigheder		
Kostpris primo	<u>76.890</u>	<u>76.890</u>
Kostpris ultimo	<u>76.890</u>	<u>76.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-54.617	-28.989
Årets af-/nedskrivninger	<u>-22.273</u>	<u>-25.628</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-76.890</u>	<u>-54.617</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>22.273</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	168.785	116.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.883</u>	<u>52.571</u>
	<u>193.668</u>	<u>168.785</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kai Erland Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-708100149641
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 06:31:13
Underskrevet med NemID

Kai Erland Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-708100149641
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 06:31:13
Underskrevet med NemID

Frands Kristensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-268131273813
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2022 kl.: 10:12:37
Underskrevet med NemID

Steen Liestmann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-350006364473
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 06:14:39
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 07:57:58
Underskrevet med NemID

Steen Liestmann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-350006364473
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 13:43:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 792043INMMh247458594